Nicolae din suburbiul Schei în Brașov, — fostă odinioară a lui Kristof — și care stupină cuprinde peste totu circa 100 jugare.

Licitațiunea se va ținea în Casa de Ședințe a Comitetului parochialu dela Biserica St. Nicolae în suburbiul Schei.

Condițiunile arêndărei se potu ceti la Epitropul Domnulu Ioane A. Navrea, în suburbiul Schei.

Brașov, 1 (13) Mai 1886.

Epitropia parochială

a bisericei române ort. res. dela St. Nicolae.

Abonamente la Gazeta Transilvaniei

se potu face cu începerea dela 1 și 15 ale fiecărei luni, mai ușor prin mandate postale.

Adresele ne rugăm a ni se trimites exactu arătându-se și posta ultimă.

PREȚULŢ ABONAMENTULUI ESTE: